МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕРГИЕВСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

02 декабря 2021 года                 г. Санкт-Петербург                                       № 20/3

О внесении изменений в План мероприятий по противодействию коррупции во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское на 2018-2022 годы, утверждённый решением муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское от 15.03.2018 № 7/3

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                                      «О противодействии коррупции», Указом Президента от 16.08.2021 № 478                                              «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское
РЕШИЛ:

1. Пункт 4.5 Плана мероприятий по противодействию коррупции во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское на 2018-2022 годы, утверждённый решением муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское от 15.03.2018 № 7/3 изложить в следующей редакции:
	4.5
	Проведение анализа коррупциогенных факторов, выявленных органами прокуратуры при проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов
	По мере поступления информации
	местная администрация ВМО
муниципальный совет ВМО

2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования – газете «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                                    О.Н. Душина

[bookmark: _GoBack]